L1 L%J6t Lwp

ATO N° 6-2-9

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO
PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,

CONSIDERANDO a conveniência de iniciar providências objeti-
vando a atualização, quer da Lei Orgânica do Município. quer do Regimento Interno da Casa;

CONSIDERANDO que o IBRAP - Instituto Brasileiro de Administração Públi-
ca fará realizar, na Capital do Estado, nos próximos dias 30 31 de agosto de 2007, no Hotel San Raphael,

. localizado no Largo do Arouche, 150, o curso "Revisão e Atualização da Lei Orgânica Municipal" (compatibi-
lização da Lei Orgânica Municipal e do Regimento Interno da Câmara), conforme comunicação protocolada
nesta Casa;

CONSIDERANDO a Resolução  n°213, de 16 de fevereiro de 1993,
que trata da participação da Câmara Municipal nos eventos que especifica;

RESOLVE:

1. nomear para participação no Curso 'Revisão e Atualização da Lei Orgânica Municipal" o.
Assessor Jurídico da Mesa ANSELMO APARECIDO ALTAMIRANO;

2. determinar à Secretaria providências cabíveis para suporte das respectivas despesas, median-
te reembolso dos dispêndios com inscrição, hospedagem, refeições e locomoção, com prestação
de conta individual do participante, instruídas com documentos hábeis, no prazo de cinco (5) dias
úteis contados do término do evento.

Campo Limpo Paulista, 29 de agosto de 2007.

A Mesa da Câmara,

LLA
Presidente

MARILDA DE FÁTIMA AMANCIO DA CRUZ

ITO
1° Secretário

JOA M CESAR DA S VA
2 ° Secretário

Publicado na Secretaria da Câmara Municipal aos vinte e nove dias do
mês de agosto de dois mil e sete.

José Be.izzato